议通过了《关于终止实施2022年限制性股票激励计划暨回购注销限制性股票的议案》。

二、本次终止实施《激励计划》暨回购注销限制性股票的原因、数量和价格以及回购资金来源

（一）本次终止实施《激励计划》暨回购注销限制性股票的原因

公司推出《激励计划》的目的系为了建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，充分调动

公司董事、高级管理人员、中层管理人员、核心技术（业务）人员的积极性，有效地将股东利益、公司利益

和核心团队个人利益结合在一起，使各方共同关注公司的长远发展。

鉴于公司实施激励计划以来，国内外宏观经济、市场环境持续发生变化，公司股价出现大幅波动，继

续实施本次激励计划难以达到原计划的激励目的和效果。经公司董事会审慎考虑后，决定终止实施2022

年限制性股票激励计划， 并回购注销公司2022年限制性股票激励计划所涉及的已授予但尚未解除限售

的限制性股票302.15万股，同时与之配套的《2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等相关文

件一并终止。

（二）本次回购注销限制性股票的数量

综上所述，公司本次回购限制性股票总数为302.15万股，一共涉及212名激励对象。

（三）本次回购限制性股票的价格及定价依据

根据《激励计划》相关规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转

增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司

应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

因本次激励计划授予的限制性股票完成股份登记后公司实施了2022�年年度权益分派，根据《激励

计划》第十四章第二节“回购价格的调整方法”的相关规定，对本次回购限制性股票的价格进行调整，调

整方法为如下：

派息：P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性股票回

购价格。 经派息调整后，P仍大于1。

根据上述调整方法，调整后的授予价格为：P=18.16-0.49=17.67元/股。 根据《激励计划》的规定，本

次回购价格为授予价格加上银行同期存款利息，即本次回购价格为17.67元/股加上银行同期存款利息之

和。

（四）本次回购的资金总额及资金来源

本次回购限制性股票股份数量为302.15万股， 回购价格17.67元/股加上银行同期存款利息之和，回

购总金额为53,389,905元加上银行同期存款利息之和，回购资金为公司自有资金或自筹资金。

三、预计本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由136,354,900股变更为133,333,400股，公司股本结构变

动如下：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 增减（+、-） 股份数量（股） 比例

有限售条件的股份 64,521,500 47.32% -3,021,500 61,500,000 46.12%

无限售条件的股份 71,833,400 52.68% / 71,833,400 53.88%

总计 136,354,900 100.00% -3,021,500 133,333,400 100.00%

最终股本结构变动情况以回购注销完成后的公告为准。

四、终止实施本次激励计划对公司的影响及后续措施

公司本次终止实施限制性股票激励计划的事项符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司

法》” ）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》” ）、《管理办法》等相关法律、法规、规范性

文件及《公司章程》的规定。 公司本次终止实施股权激励计划，不会对公司的财务状况产生实质性重大

影响，不会对公司的生产经营产生重大影响，亦不会损害公司利益及影响股东权益。 根据《企业会计准

则》的相关规定，对于终止激励计划及对相关解锁期对应的股份的回购注销，公司将在取消日判断原本

应在剩余等待期内能够满足业绩条件的可能性，并据此在当年一次性确认相关激励费用。 本激励计划的

终止实施不会对公司的财务状况及股东权益产生实质性的影响， 最终股份支付费用对公司净利润的影

响以公司年审会计师事务所出具的审计报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

根据《管理办法》第五十二条的规定：“上市公司股东大会或董事会审议通过终止实施股权激励计

划决议，或者股东大会审议未通过股权激励计划的，自决议公告之日起3个月内，上市公司不得再次审议

股权激励计划” 公司承诺自本次终止实施限制性股票激励计划的股东大会决议公告之日起3个月内，不

再审议股权激励计划。 公司将继续通过优化薪酬体系、完善绩效考核制度等方式来充分调动公司管理人

[…]

（1）自可能对公司股票交易价格产生较大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法披

露之日；

（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。

（五）拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额

1、拟回购股份的用途

本次回购后的股份将在披露回购结果暨股份变动公告十二个月后根据相关规则予以全部出售，并

在披露回购结果暨股份变动公告后三年内完成出售。 公司如未能在法定期限内完成出售，未出售部分将

履行相关程序予以注销。

2、回购资金总额

本次拟用于回购资金总额不低于人民币5,000万元（含），不超过人民币10,000万元（含）。

3、回购股份的数量、占公司总股本的比例

本次拟回购股份价格上限不超过人民币3.48元/股， 该价格不高于董事会审议本次回购决议日的前

30个交易日公司 A�股股票交易均价的 150%。

若按本次回购股份价格上限 3.48元/股、本次回购资金下限人民币5,000万元（含）、回购资金上限

人民币 10,000万元（含）分别进行测算，具体情况如下：

回购资金下限人民币5,000万元（含） 回购资金上限人民币10,000万元（含）

拟回购数量（股）

占公司总股本的

比例

拟回购资金总额

（万元）

拟回购数量（股）

占公司总股本

的比例

拟回购资金总额

（万元）

14,367,816 0.7926% 5,000 28,735,632 1.5851% 10,000

具体回购股份的数量和回购金额以回购期限届满时实际回购的股份数量和回购金额为准。

（六）拟回购股份的价格

本次回购股份价格不超过3.48元/股， 未超过董事会审议本次回购决议日的前30个交易日公司 A�

股股票交易均价的 150%。 具体回购价格公司将在回购实施期间结合公司股票价格、财务状况和经营状

况确定。若公司在回购期间发生资本公积金转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股等除权除息

事宜，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购股份价格上

限。

（七）回购股份的资金来源

本次回购的资金来源为公司自有资金或自筹资金。

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

在本次回购资金总额不低于人民币 5,000�万元且不超过人民币 10,000�万元 （均包含本数）的

条件下，按照本公告披露日公司股本结构测算，假设公司本次回购全部实施完毕，则预计回购且股份转

让后公司总股本及股本结构变动情况如下：

1、按回购总金额上限和回购股份价格上限测算，假设公司本次回购全部实施完毕，则预计公司有限

售条件流通股与无限售条件流通股的数量及比例变化情况如下：

股份性质

本次回购前 本次回购后

股份数量（股）

占公司总股本的比

例

股份数量（股）

占公司总股本的比

例

有限售条件流通股 325,830,815 17.97% 354,566,447 19.56%

无限售条件流通股 1,486,985,450 82.03% 1,458,249,818 80.44%

总股本 1,812,816,265 100% 1,812,816,265 100%

注：上述变动情况未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时 实际回购的股份数量

为准。

2、按回购总金额下限和回购股份价格上限测算，假设公司本次回购全部实 施完毕，则预计公司有

限售条件流通股与无限售条件流通股的数量及比例变化情况如 下：

股份性质

本次回购前 本次回购后

股份数量（股）

占公司总股本的比

例

股份数量（股）

占公司总股本的比

例

有限售条件流通股 325,830,815 17.97% 340,198,631 18.77%

无限售条件流通股 1,486,985,450 82.03% 1,472,617,634 81.23%

总股本 1,812,816,265 100% 1,812,816,265 100%

注：上述变动情况未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时 实际回购的股份数量

为准。

（九）本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、未来发展及维持上市地

位等可能产生的影响的分析

截至 2023�年 9�月 30�日，公司最近一期未经审计的总资产为19,761,231,126.27元，归属于上

市公司股东的净资产为3,920,254,468.32元。 假设回购资金总额的上限人民币10,000万元全部使用完

毕，则回购资金总额占公司总资产、归属于上市公司股东的净资产比例分别为0.51%、2.55%，占比较低。

结合公司当前经营情况和发展前景，本次回购股份不会对公司的日常经营、财务、研发、盈利能力、债务

履行能力和未来持续发展产生重大影响。 本次回购股份实施后，公司的股权分布仍符合上市条件，不影

响公司的上市地位，不会导致公司控制权发生变化。

全体董事承诺：本次回购股份不会损害上市公司的债务履行能力和持续经营能力。

（十）上市公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员在董事会做出回购股份决议前6月

内是否买卖本公司股份，是否与本次回购方案存在利益冲突、是否存在内幕交易及市场操纵，及其在回

购期间是否存在增减持计划的情况说明

经公司自查和问询，在董事会做出本次回购股份决议前6个月内，公司现任副总经理、董事会秘书冯